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3. 45/10   Status omstillingsavtalen knyttet til fusjonen mellom NVH og
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4. 46/10 FS-52/10 Styreinstruks for fellesstyret for videre planlegging av det nye
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6. 48/10  FS-55/10 Samlokaliseringsprosjektet - prinsipper for samlokalisering og

    arealutveksling 
7. 49/10  FS-56/10 Strategisk samarbeid med Ås kommune- oppnevning av felles

    utvalg  
8. 50/10  FS-57/10 Valg av navn og visjon for det nye universitetet 
9. 51/10   Eventuelt 

 
 
Møtet hadde fått tilsendt saksdokumentene til fellesstyrets møte. Disse dannet grunnlag for 
diskusjonen og det henvises til følgende side: 
http://www.lifesciences.no/forsiden/artikkel/sakslister 
 
 
Referat 
 

43/10 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Parat NVH ønsket på vegne av organisasjonene å poengtere at innkalling kom svært sent, 
samt at saksdokumenter kom på et så sent tidspunkt at man ikke hadde fått lest dokumentene 
på forhånd. Organisasjonene aksepterte i utgangspunktet å få informasjon om sakene i dag, 



men forbeholdt seg retten til å komme tilbake med vurderinger tilknyttet sakene på et senere 
tidspunkt. 
   

44/10 Godkjenning av referat fra IDF- møte 7.10.2010. 
Foreningene ville ha protokollert følgende:  
a) Det skal fremkomme fra referatet tidspunkt for innkalling, og når saksdokumentet ble sendt 
ut.  
b) Parat NVH ønsket å innta følgende i sak: 35/10: ”Alle organisasjonene stod bak, ikke bare 
Tekna” (som det stod i dokumentet). 
 
Referatet godkjennes forutsatt at disse endringer inntas. Referatet skal legges ut på nettet på 
fellesstyrets nettsider.  
 

45/10 Status omstillingsavtalen knyttet til fusjonen mellom NVH og  
  UMB.  

Det ble informert om saken. Departementet vil ha omstillingsavtalen innen 22. november.  
 

46/10 FS-52/10 Styreinstruks for fellesstyret for videre planlegging av det 
nye universitetet på Ås.  

-FF, NTL, Akademikerne og Parat ved UMB setter spørsmålstegn ved beslutningsprosessens 
avgrensning mellom fellesstyret på den ene siden og UMBs og NVHs styre på den andre 
siden sett opp mot UH-lovens regler om styret. FF jobber med en skriftlig vurdering av dette 
som vil blir distribuert til arbeidsgiversiden når den er ferdig.  
-Parat NVH godtar ikke å ha drøftet denne saken og forbeholder seg retten til å komme med 
innspill i etterkant pga av at de ikke har fått utlevert og lest dokumentene i saken i rimelig tid 
før ID-møtet. 
-Foreningene setter spørsmål ved unntatt offentlighet i styredokumenter, herunder om 
foreningene får informasjon om hva som skal unntas og hvorfor. 
 

47/10 FS-52/10 Studietur for fellesstyret.  
Kort informasjon om turen. 
 

48/10  FS-55/10 Samlokaliseringsprosjektet - prinsipper for samlokalisering 
og arealutveksling 

Kort gjennomgang av saken.  
-Parat-NVH: ønsker å vite hva som blir resultatet av Workshoppene. Ønsker mer deltagelse i 
forhold til prosess som skjer i regi av Statsbygg (medbestemmelse i praksis). Det er ønske om 
å få mer informasjon om de prosessene som skjer og om når organisasjonene kan komme emd 
innspill 
 

49/10  FS-56/10 Strategisk samarbeid med Ås kommune- oppnevning av 
felles utvalg  

Informasjon om saken. Fellesstyret inviterer Ås kommune til samhandling. Organisasjonene 
ønsket å få invitasjon til oppstartsmøte for samarbeidet. 
 

50/10  FS-57/10 Valg av navn og visjon for det nye universitetet 
Riktig årstall er 2011 (feil årstall i vedlegget). Informerer om saken.  
-FF-UMB påpeker at foreningene må tas med i selve vurderingene av DnUs visjoner og 
kjerneverdier, ikke bare gis rett til å komme med forslag. Det ønskes informasjon om FSs 



tanker og vurderinger rundt dette, ikke bare informasjon om hvor i prosessen man er. Viktig at 
ansatte får eierskap til visjoner og verdier. 
-Parat-NVH påpeker nok en gang at de ikke føler seg forberedt til å drøfte denne saken pga av 
at de har fått informasjon på et for sent tidspunkt. Hvis det foretas høring så må man også ha 
tid til å informere medlemmene og ha tid til å argumentere, samt det må tas hensyn til 
innspillene. 
Parat-UMB poengterer at det er viktig å få med folk som brenner for prosjektene i eventuelle 
utvalg. 
 

51/10   Eventuelt 
FF-UMB informerer: FF-UMB har invitert FF-NVH til julebord!  
 


